
UCHWAŁA NR 3/42/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 
 
w sprawie rozpatrzenia protestu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 22 ust. 5 ustawy z dnia  

20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 378, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na skutek rozpatrzenia protestu złożonego w dniu 18 grudnia 2017 r.                             

za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Trzy Doliny” na wynik wyboru operacji 

Wnioskodawcy – Dariusza Tulińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pn. MIT 

Pracownia Projektowa Dariusz Tuliński, będący następstwem rozstrzygnięcia konkursu  

nr 2R/2017 ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania „Trzy Doliny” w ramach 

poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020, postanawia się uwzględnić protest w części. 
 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia protestu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 5 i 1475. 


